
Myslbek se chystá na rekonstrukci

Author: SF/pb | Published: 24.05.2013

Pražský Myslbek, kancelářskou budovu v centru české metropole, čeká rozsáhlá modernizace. Má trvat dva
roky, ovšem neměla by ovlivnit běžný provoz budovy. Investice ve výši 1 mil. eur dá nový vzhled společným
prostorám s cílem vyhovět rostoucím nárokům firem. Myslbek bude rovněž usilovat o ekologický certifikát a
nadále optimalizovat svoji energetickou spotřebu. „Pokud si chceme udržet stávající nájemníky a přilákat
nové, musíme průběžně investovat do zlepšování pracovního prostředí,“ říká Gregoire Lemonnier, která má
správu Myslbeku na starosti, a dodává: „Připravili jsme proto důkladnou modernizaci, která se bude
nejprve týkat vstupních hal z ulice Na Příkopě a později společných prostor na jednotlivých patrech, jako
jsou toalety nebo chodby k výtahům.“ Nový design budovy je dílem studia Jestico + Whiles. Myslbek bude
také usilovat o certifikát BREEAM In-Use, který by měl získat na konci roku. BREEAM In-Use je program
určený k hodnocení energetické náročnosti již fungujících budov (nikoli nově budovaných) a podporuje
vznik dlouhodobých plánů na zvyšování energetické efektivity. Mylsbek je majetkem společnosti AEW
Europe. Ta v Praze provozuje tři administrativní komplexy: Myslbek na Praze 1, IBC v Karlíně a Smíchov
Gate.

24.05.2013 08:00, SF/pb

1/1


